
学校施設整備（第４期）に伴う電気設備工事　

契  約  番  号 H19-84-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月 5日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥39,060,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,860,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥41,616,750円 （入札書比較価格 ¥39,635,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥36,291,150円
請  負  業  者 相和電気工業（株）　箕面支店  

履  行  期  間 平成 19年  6月  5日  から  平成 20年  1月 15日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家地内

設計図書等配布 平成 19年  5月 25日  から  平成 19年  5月 25日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月 4日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対

入

応した等級（Ｂ等級）

 

に属する業者の中から

札

、地域性、施工能力、

 

施工実績等を勘案し、

経

本市選定基準に基づ

き

 

８者を指名。

設
計
大
要

過

校舎６－１棟、６－２

 

棟施設整備に伴う電気

及

設備工事　一式

屋内運

 

動場改修に伴う電気設

び

備工事　一式

外構整備

 

に伴う電気設備工事　

結

一式

備考

現場説明会は

 

実施せず、設計書等は

果

契約検査課で配付。

1

 

393-0
37,20

調

0,000相和電気工

 

業（株）　箕面支店 

書

 

落札

2
609-0

3

（

8,500,000攝

 

津電機工業（株）  

兼

3
1381-0

38,

 

080,000大江電

契

気（株）  

4
94-

 

0
38,500,00

約

0（株）大阪電業社 

 

 

5
1540-0

38

調

,500,000西田

 

電気（株）  

6
19

書

84-0
38,350

 

,000箕面電設（株

）

）  

7
2176-0

件

38,800,000

 

三福電設（株）  

8

 

1946-0
38,1

 

00,000大東電気

 

工事（株）  

     名
東小



学校施設整備（第４期）に伴う機械設備工事　

契  約  番  号 H19-85-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月 5日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥41,265,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,965,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥43,802,850円 （入札書比較価格 ¥41,717,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥38,731,350円
請  負  業  者 （株）上杉工業　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 19年  6月  5日  から  平成 20年  1月 15日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家地内

設計図書等配布 平成 19年  5月 25日  から  平成 19年  5月 25日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月 4日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応

入

した等級（Ｂ等級）に

 

属する業者の中から、

札

地域性、施工能力、施

 

工実績等を勘案し、本

経

市選定基準に基づ

き８

 

者を指名。

設
計
大
要

校

過

舎６－１棟、６－２棟

 

施設整備に伴う機械設

及

備工事　一式

屋内運動

 

場改修に伴う機械設備

び

工事　一式

外構整備に

 

伴う機械設備工事　一

結

式

備考

川重冷熱工業（

 

株）西日本支社は入札

果

の辞退による棄権。

1

 

2412-0
39,3

調

00,000（株）上

 

杉工業　箕面営業所 

書

 

落札

2
655-0

川

（

重冷熱工業（株）　西

 

日本支社  

棄権

3
8

兼

92-0
41,250

 

,000コスモテック

契

（株）　箕面営業所 

 

 

4
89-0

40,0

約

00,000小阪設備

 

工業（株）  

5
50

調

3-0
39,673,

 

000（株）江坂設備

書

工業  

6
2229-

 

0
41,100,00

）

0（株）サム冷房社 

件

 

7
981-0

41,

 

000,000ササベ

 

設備（株）  

8
24

 

-0
39,800,0

 

00才尊設備工業（株

 

）　箕面支店  

    名
東小



学校施設整備（第４期）改修工事

契  約  番  号 H19-86-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月11日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥136,395,000円 （うち取引に係る消費税 ¥6,495,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥145,200,300円 （入札書比較価格 ¥138,286,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥128,293,200円
請  負  業  者 （株）前田組　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 19年  6月 11日  から  平成 20年  1月 15日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家地内

設計図書等配布 平成 19年  5月 28日  から  平成 19年  5月 28日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月 8日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等

入

級（Ｂ等級）に属する

 

業者の中から、地域性

札

、施工能力、施工実績

 

等を勘案し、本市選定

経

基準に基づ

き８者を指

 

名。

箕面市建設工事等

過

業者審査会において決

 

定。

設
計
大
要

校舎６－

及

１棟、６－２棟施設整

 

備建築本体工事　一式

び

屋内運動場改修及び耐

 

震補強工事　一式

外構

結

整備工事　一式

備考

現

 

場説明会は実施せず、

果

設計書等は契約検査課

 

で配付。

信和建設（株

調

）箕面支店は入札辞退

 

による棄権。

1
264

書

2-0
129,900

（

,000（株）前田組

 

　箕面営業所  

落札

兼

2
1197-0

130

 

,650,000（株

契

）中村工務店  

3
2

 

443-0
134,5

約

00,000ライトハ

 

ウス（株）  

4
12

調

72-0
136,10

 

0,000西田工業（

書

株）　箕面営業所  

 

5
556-0

138,

）

000,000富国建

件

設（株）　箕面営業所

 

  

6
9-0

135,

 

270,000（株）

 

掛谷工務店　箕面支店

 

  

7
378-0

13

 

2,700,000（

 

株）森長工務店　箕面

 

支店  

8
2634-

 

0

信和建設（株）箕面

 

支店  

棄権

名
東小



建築物管理担当作業所移転工事

契  約  番  号 H19-95-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月12日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 建築住宅課 市有建築物管理担当

契  約  金  額 ¥8,977,500円 （うち取引に係る消費税 ¥427,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥9,188,550円 （入札書比較価格 ¥8,751,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北谷建設（株）  

履  行  期  間 平成 19年  6月 12日  から  平成 19年 11月 15日  

履  行  場  所 箕面市萱野４丁目及び新稲２丁目地内

設計図書等配布 平成 19年  6月  1日  から  平成 19年  6月  1日 まで

入　　札　　日 平成19年 6月11日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）に属する

入

業者の中から、地域性

 

、施工能力、施工実績

札

等を勘案し、本市選定

 

基準に基づ

き６者を指

経

名。

設
計
大
要

別紙設計

 

書のとおり

備考

現場説

過

明会は実施せず、設計

 

書等は契約検査課で配

及

付。

（株）西川建設は

 

入札辞退による棄権。

び

1
1377-0

8,5

 

50,000北谷建設

結

（株）  

落札

2
14

 

61-0
8,690,

果

000城下工務店（有

 

）  

3
312-0

（

調

株）西川建設  

棄権

 

4
278-0

8,65

書

0,000（株）西口

（

組  

5
1767-0

 

8,740,000（

兼

株）中井鉄筋建設  

 

6
2710-0

8,7

契

00,000（有）北

 

栄工務店  

約 調 書 ）

件         名
市有



ネットフェンス設置工事

契  約  番  号 H19-96-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 6月12日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥2,136,750円 （うち取引に係る消費税 ¥101,750円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥2,893,800円 （入札書比較価格 ¥2,756,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）マルエス産業  

履  行  期  間 平成 19年  6月 12日  から  平成 19年  8月  3日  

履  行  場  所 箕面市坊島２丁目地内

現　説　日　時 平成19年 6月 6日  午前11時30分

入　　札　　日 平成19年 6月11日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＡ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市

入

選定

基準に基づき６者

 

を指名。

設
計
大
要

ネッ

札

トフェンス設置工　　

 

１式

備考

1
2296-

経

0
2,035,000

 

（有）マルエス産業 

過

 

落札

2
2803-0

 

2,250,000（

及

株）アイテック  

3

 

79-0
2,067,

び

000福本外柵工業（

 

株）　箕面営業所  

結

4
1424-0

2,4

 

80,000カンコー

果

外柵（株）  

5
23

 

45-0
2,250,

調

000（有）豊中ロー

 

ド  

6
2650-0

書

2,067,000（

（

株）的場ネット工業 

 

 

兼 契 約 調 書 ）

件         名
唐池


